
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/225/2017 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/139/97 Rady Gminy w Zawoni z dnia 13 sierpnia 1997 r. w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości komunalnych, 

obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 2  

w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016, poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XIX/139/97 Rady Gminy w Zawoni z dnia 13 sierpnia 1997 r. w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości komunalnych, obciążenia 

nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata, w ten sposób, że przepis  

§ 6 tej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustaleni nabywcy nieruchomości ponoszą koszty sporządzenia aktu notarialnego i wpisu do księgi 

wieczystej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

M. Michałowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3351


		2017-07-20T11:11:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




